BGIC84300P - ACECB66 - REGISTRO ?ﬁﬂ‘:@gﬁ LLO - 0005497 - 05/09/2025 - V1.3 - |

Ko 4

Ministero dell’Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo “Fratelli d'Italia” - Costa Volpino
Scuola dell’'Infanzia, scuola Primaria e scuola Secondaria di primo grado
Via Aldo Moro, 2 (24062) Costa Volpino (BG) - Tel. 035/5785846
E-mail: bgic84300p@istruzione.it, bgic84300p@pec.istruzione.it
Sito Web: www.iccostavolpino.edu.it - Codice Fiscale n. 96005650161

OGGETTO: Nomina della commissione per la valutazione delle candidature ai fini del conferimento di
incarichi di cui all’avviso di selezione prot. 5218 del 19/08/2025 rivolto ai docenti interni e agli esperti esterni
per n. 7 incarichi, mediante incarico formale per gli interni, collaborazione plurima per il personale di altre scuole
e contratto di prestazione d’opera per i dipendenti di altre PA o personale esterno e previa valutazione
comparativa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’avviso di cui all’oggetto prot. n. 5218 del 19/08/2025

CONSIDERATO  che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei
criteri di selezione dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo
svolgimento delle attivita;

DECRETA
Per 1 motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1 (Costituzione della Commissione)
E nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute.

La Commissione ¢ costituita come segue:
- Assistente amministrativo Bonomelli Maria Teresa
- D.S.G.A. Gloria Guido
- Dirigente Scolastico Rinaldi Nico (presidente)

Articolo 2 (Modalita di funzionamento)

La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente
pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’ Avviso in premessa.

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente
Decreto redigera apposito verbale contenente i criteri di valutazione e i giudizi attribuiti a ciascun
candidato.

3. Il presente Decreto ¢ pubblicato all’albo on line della Istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Nico Rinaldi

Firmato digitalmente da RINALDI NICO



		2025-09-05T18:55:17+0000
	NICO RINALDI




